


Edição 3.320 | Ano 5
15 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 026 DE 15 DE AGOSTO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BCINXO8J-XICIN7DQ-NSSL1WVQ-0CRHDCCQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
ESTADO DA BAHIA 
CNPJ: 14.147.474/0001-75 

 
 

 

___________________________________________________________ 
Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro.  

CEP: 45638-000. Coaraci – BA. 
 

PORTARIA Nº 026 DE 15 DE AGOSTO DE 2022 
 
 
 
 

 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal e em conformidade com o Artigo 204 da Lei Municipal nº 802 de 13 de 
Dezembro de 2001 (Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos), e Lei Municipal nº 
1080 de 29 de abril de 2013, (Altera Artigo 81 da Lei Municipal nº 802), e atendendo o 
Protocolo nº 1018 de 26 de junho de 2022, acompanhada de atestado médico de 23 de 
julho de 2022.  
 
RESOLVE: 
 

ARTIGO 1º - CONCEDE à servidora ALINE SANTOS DE FREITAS, lotada 
na Secretaria de Administração, 180 (cento e oitenta) dias de LICENÇA 
MATERNIDADE, que será gozada com efeito retroativo de 21 de julho de 2022 a 21 de 
janeiro de 2022. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI – BA, EM 15 DE 
AGOSTO DE 2022. 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 
 

 
JADSON ALBANO GALVÃO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 

 
JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 

 
 

“CONCEDE LICENÇA GESTAÇÃO 
A FUNCIONÁRIA MUNICIPAL” 

Edição 3.320 | Ano 5
15 de agosto de 2022

Página 3

PORTARIA Nº 026 DE 15 DE AGOSTODE 2022

Certificação Digital: BCINXO8J-XICIN7DQ-NSSL1WVQ-0CRHDCCQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 026 DE 15 DE AGOSTO DE 2022


		2022-08-15T16:08:06-0300




